
 
 

UCHWAŁA NR VI/35/24 
RADY GMINY SAMBORZEC 

z dnia 16 października 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Samborzec na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.  d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), art. 211, art. 212, art. 214, 217, art. 222 ust. 1 -3, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872 oraz z 2024 r. poz. 858 i 1089) i art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 167, 232, 834, 854, 858 i 1089), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały.  

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. § 7 pkt 8 Uchwały Nr LV/365/23 Rady Gminy Samborzec z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Samborzec na 2024 rok otrzymują brzmienie:  “8. dochody pochodzące z Funduszu 
Pomocy w wysokości 169.083,00 zł oraz wydatki związane z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w wysokości 175.476,12 zł (w tym finansowanie tych 
wydatków z przychodów wskazanych w załączniku Nr 5 w § 905 w wysokości 6.393,12 zł) realizowane na 
podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa (Dz.U. 2024 r. poz. 167 z późn. zm.).”. 

§ 3. § 8 pkt 1 Uchwały Nr LV/365/23 Rady Gminy Samborzec z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Samborzec na 2024 rok otrzymują brzmienie: 

„Ustala się plan przychodów i kosztów w łącznej kwocie (zbiorczo), dla samorządowych zakładów 
budżetowych: przychody – 2.833.000,00 zł, koszty – 2.815.600,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3”.. 

§ 4. Dokonuje się zmian limitów wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia 
w 2024 roku, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych rocznych w 2024 roku, zgodnie z załącznikiem nr 5 
do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się dotacje przedmiotowe, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 7. Ustala się dotacje podmiotowe, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 8. Ustala się dotacje celowe, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 21 października 2024 r.

Poz. 3703



§ 9. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku, zgodnie z załącznikiem 
nr 9 niniejszej uchwały. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Samborzec. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Aneta Malinowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3703



Dział Rozdział Paragraf

600

60017

6630

751

75109

2010

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie
98,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

98,00

Razem: 43 598,00

Drogi wewnętrzne 43 500,00

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
43 500,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa
98,00

Rodzaj Plan dochodów

Treść Kwota

Transport i łączność 43 500,00

Nazwa jednostki sprawozdawczej SAMBORZEC

Nr dokumentu Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Samborzec Nr VI/35/24

Data podjęcia 2024-10-16

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3703



Dział Rozdział Paragraf Wartość

400 50 000,00

40002 50 000,00

2650 50 000,00

600 28 781,11

60016 -64 558,89

4210 3 476,00

4300 -8 034,89

6050 -60 000,00

60017 93 340,00

4300 -160,00

6050 93 500,00

750 0,00

75075 0,00

4170 -3 758,00

4300 3 758,00

75095 0,00

4300 -1 000,00

4309 1 000,00

751 98,00

75109 98,00

4410 98,00

754 13 732,48

75411 10 000,00

6170 10 000,00

75412 -767,52

4210 -767,52

75495 4 500,00

4300 4 500,00

758 -6 074,48

75818 -6 074,48

6800 -6 074,48

801 5 000,00

80101 74 400,00

2590 74 400,00

80149 -50 000,00

2590 -50 000,00

80150 -19 400,00

2590 -19 400,00

80153 0,00

2340 -154,00

2820 154,00

854 -5 000,00

85404 -5 000,00

2590 -5 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

Edukacyjna opieka wychowawcza

Szkoły podstawowe

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

Zakup usług pozostałych

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne

Oświata i wychowanie

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych

Ochotnicze straże pożarne

Zakup materiałów i wyposażenia

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

Podróże służbowe krajowe

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Drogi wewnętrzne

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Administracja publiczna

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Rodzaj Plan wydatków

Treść

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Dostarczanie wody

Nazwa jednostki sprawozdawczej SAMBORZEC

Nr dokumentu Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Samborzec Nr VI/35/24

Data podjęcia 2024-10-16

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3703



900 25 000,00

90001 -50 000,00

2650 -50 000,00

90015 30 000,00

4260 10 000,00

4270 20 000,00

90095 45 000,00

4260 5 000,00

4300 40 000,00

921 -65 767,08

92109 -63 067,08

4170 -800,00

4210 13 158,44

4260 -51 000,00

4270 -7 000,00

4300 -18 000,00

4360 -2 000,00

6050 2 574,48

92120 -500,00

4300 -500,00

92195 -2 200,00

4210 200,00

4300 -2 400,00

926 -2 172,03

92601 -2 372,03

4210 -2 372,03

92695 200,00

4210 1 000,00

6050 -800,00

43 598,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem:

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup usług pozostałych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Pozostała działalność

Zakup energii

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3703



 Załącznik Nr 3

do Uchwały Rady Gminy Samborzec

 Nr VI/35/24

z dnia 16.10.2024r.

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

I. Zakłady budżetowe

w tym:

Zakład Gospodarki 

Komunalnej w 

Samborcu 

 400 40002 0,00 1 682 000,00 214 670,00 0,00 0,00 692 300,00 0,00 0,00 0,00

 

 900 90001 0,00 1 151 000,00 580 200,00 0,00 0,00 403 700,00 0,00 0,00 0,00

900 90017 206 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 719 600,00 0,00 0,00 223 750,00

 

206 350,00 2 833 000,00 794 870,00 0,00 0,00 2 815 600,00 0,00 0,00 223 750,00

wpłata 

do 

budżetu

Dział Rozdz.

Ogółem

Przychody

w tym :dotacja z budżetu

celowa na 

inwestycje
przedmiotowa

na pierwsze 

wyposażenie
majątkowe

Plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych   na 2024 r.

ogółem

Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku

Stan środków 

obrotowych na 

początek roku
ogółem

WyszczególnienieLp.

Koszty

w tym:  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3703



Załącznik Nr 4

do Uchwały Rady Gminy Samborzec 

 Nr VI/35/24

z dnia 16.10.2024r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13 14

Wydatki bieżące

A. 0,00 0,00

B.

C.

D.

A. 0,00 0,00

B.

C.

D. 0,00

A. 0,00 0,00

B.

C.

D. 0,00

A. 11 955,23 0,00

B.

C.

D. 50 967,04

razem: 456 712,53 116 465,87 53 543,60 0,00 0,00 0,00 0,00  11 955,23 50 967,04

Wydatki majątkowe 

A. 0,00

B.

C.

D. 0,00

A.

B.

C.

D.

A. 0,00

B.

C.

D. 61 788,62

A. 0,00

B.

C.

D. 0,00

A. 0,00

B.

C.

D. 0,00

A. 6 881 365,32

B.

C.

D. 0,00

A. 0,00

B.

C.

D. 1 918 271,28

A. 0,00

B.

C.

D. 0,00

A. 1 025 518,03

B.

C.

D.

A. 0,00

B.

C.

D. 423 928,00

A. 0,00

B.

C.

D.

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Samborzec
4 750 75095

Cyberbezpieczny Samorząd. 

Priorytet II: Zaawansowane usługi 

cyfrowe. Działanie 2.2 – 

Wzmocnienie krajowego systemu 

cyberbezpieczeństwa 

216 344,53 62 922,27

Urząd Gminy 

Samborzec
2 710 71004

Zmiana miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego w 

miejscowości Andruszkowice, 

Gmina Samborzec (2023-2024)

12 900,00 6 450,00 0,00 0,00

151 788,62 148 788,62 87 000,00

442 000,00

9 173 000,00

500 000,00

68 000,00

0,006

010 01044

0,00

0,007

010 01044

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej  

w miejscowościach Strochcice i 

Kobierniki  (2022-2024) - Poprawa 

jakości życia mieszkańców

7 421 365,32 7 381 365,32

2 198 036,09 1 148 518,03

0,00

Urząd Gminy 

Samborzec

0,00

Urząd Gminy 

Samborzec

0,00
Urząd Gminy 

Samborzec

Urząd Gminy 

Samborzec
0,00

0,00
Urząd Gminy 

Samborzec

12

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na r-ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach § 905¹

 przychody 

wynikające z 

rozliczenia środków 

określonych w art. 6 

ust. 1 pkt 2 u.f.p. i 

dotacji na realizację 

przedsięwzięć 

finansowanych z 

udziałem tych 

środków § 906

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

Urząd Gminy 

Samborzec

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

rok budżetowy 

2024                          
(7+8+9+10+112+13)

dotacje i środki 

pochodzące z innych  

źr.*²

w tym źródła finansowania

kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację zadania 

pod refundację 

wydatków

dochody własne 

jst

kredyty i 

pożyczki

0,000,00
Urząd Gminy 

Samborzec

20 000,00

Budowa sieci kanalizacji ściekowej 

niskociśnieniowej  w miejscowości  

Kobierniki   (2023-2025) - Poprawa 

jakości życia mieszkańców

3 470 411,38 2 360 271,28

0,009

0,00

0,00

0,0075023

Opracowanie dokumentacji i 

budowa windy osobowej w Urzędzie 

Gminy w Samborcu 2021-2025  

utrzymanie projektu - Poprawa 

jakości życia mieszkańców

0,00

600 60016

Przebudowa drogi gminnej nr 

373010T Gorzyczany - Sośniczany 

od km 0+705 do km 1+693- 

Poprawa bezpieczeństwa i jakości 

życia mieszkańców.

11 750

123 000,00

33 000,00

600 60016

Przebudowa drogi gminnej nr 

373051T, parkingu oraz budowa 

oświetlenia w miejscowości 

Samborzec Edycja6PGR/2023 (2023-

2025) - Poprawa bezpieczeństwa i 

jakości życia mieszkańców.

1

2

010

010 01043 100 000,00

Budowa, rozbudowa i modernizacja 

sieci wodociągowej na terenie gminy 

Samborzec(2019-2025) - Poprawa 

jakości życia mieszkańców

1 457 350,00 152 000,00

Wymiana hydrantów i zasuw sieci 

wodociągowej na terenie gminy 

Samborzec - Poprawa jakości życia 

mieszkańców

010 01044

Rozbudowa i przebudowa 

oczyszczalni ścieków w Samborcu 

(2024-2026)  - Poprawa jakości 

życia mieszkańców gminy

01043

500 000,00

152 000,00

010 01043

Rozbudowa sieci wodociągowej w 

msc. Kobierniki (2023-2024) - 

Poprawa jakości życia mieszkańców

1 710 71004

Opracowanie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego 

miejscowości Kobierniki, Gmina 

Samborzec (2022-2024) - Poprawa 

jakości życia mieszkańców

39 000,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00

0,00

100 000,00

0,00

0,00

6 450,00

3

5

Urząd Gminy 

Samborzec

Urząd Gminy 

Samborzec
20 000,00

7 800,00

0,00
Urząd Gminy 

Samborzec
10 678 848,00 673 928,00 250 000,00 0,00 0,00

3 710 71004

Opracowanie Miejscowego Planu 

Ogólnego Gminy Samborzec (2024-

2026) Poprawa jakości życia 

mieszkańców

188 468,00 39 293,60 39 293,60 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Samborzec

4 010 01043

Zwiększenie efektywności dostaw 

wody i poprawa jej jakości poprzez 

modernizację stacji uzdatniania 

wody w Szewcach (2024-2025)  - 

Poprawa jakości życia mieszkańców 

gminy

430 000,00 68 000,00
Urząd Gminy 

Samborzec
0,00 0,00

8 010 01044

Budowa odcinka sieci kanalizacji 

sanitarnej na działkach ewid. nr 

162/1, 161, 94/2, 94/1, 319/5 w 

msc. Andruszkowice   - Poprawa 

jakości życia mieszkańców gminy

130 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Samborzec

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3703



A.

B.

C.

D.

A. 287 550,00

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A. 8 194 433,35 0,00

B. 0,00 0,00

C. 0,00 0,00

D. 0,00 2 403 987,90

27 702 319,94 12 486 757,12 1 825 413,60 0,00 0,00 0,00 0,00 8 206 388,58 2 454 954,94 x

 ¹ Wykazać m.in. Środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

a) 6.881.365,32 zł środki Plski Ład: Program Inwestycji Strategicznych,

b) 287.550,00 zł Rządowy Program Odbudowy Zabytków. 

c) 11.955,23 zł GRANT Cyberbezpieczny Samorząd 

 ² Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A.Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...) 

a)  98.423,18 zł GRANT Cyberbezpieczny Samorząd 

B. Środki i dotacje  otrzymywane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

1. Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p. tj. środki z EFRR i EFS  

a) 2.403.987,90 zł środki z EFRROW w ramach PROW na lata 2014-2020 

b) 50.967,04 zł GRANT Cyberbezpieczny Samorząd 

9 920,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Samborzec
14 921 92120

Dotacja celowa dla Parafii 

Rzymskokatolickiej p.w. Jana 

Chrzciciela w Skotnikach 

Sandomierskich na "Konserwację 

ołtarza głównego oraz boazerii z 

obrazami apostołów w 

prezbiterium gotyckiego kościoła 

p.w. Jana Chrzciciela w 

Skotnikach Sandomierskich" - 

ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami

496 000,00 9 920,00

9 950,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Samborzec
13 921 92120

Dotacja celowa dla Parafii 

Rzymskokatolickiej p.w. Trójcy 

Przenajświętszej w Samborcu na  

"Wykonanie robót budowlanych i 

konserwatorskich dzwonnicy 

wolnostojącej oraz kamiennego 

portalu w kościele pw. Trójcy 

Przenajświętszej w Samborcu" - 

ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami

497 500,00 297 500,00

1 771 870,00 0,000,00  

Ogółem:

razem: 27 245 607,41 0,000,0012 370 291,25

0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Samborzec
12 921 92109

Rozbudowa i nadbudowa Gminnego 

Ośrodka Kultury w Samborcu (2022-

2026) utrzymanie projektu - 

Poprawa jakości życia mieszkańców

108 308,00

15 921 92120

Dotacja celowa dla Parafii 

Rzymskokatolickiej p.w.  Św. Jana 

Ewangelisty i Św. Marty w 

Chobrzanach na "Konserwację 

ołtarza głównego w kościele 

parafialnym pw. Św. Jana 

Ewangelisty i Św. Marty"- ochrona 

zabytków i opieka nad zabytkami

500 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Samborzec

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3703



Nr ………………………… Załącznik Nr 5

z dnia ……………………... do Uchwały Rady Gminy Samborzec 

 Nr  VI/35/24

                                                                                                                                                                                         z dnia 16.10.2024r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

A.  

B.   

C.

D.

A.  

B.   

C.

D.

A.  

B.   

C.

D.

0,00 A.  233 271,00 0,00

B.   

C.

D.

0,00 A.  113 612,00 0,00

B.   

C.

D.

A.  0,00

B.   0,00

C.

D.

A.  92 400,00

B.   0,00

C.

D.

A.  43 500,00

B.   0,00

C.

D.

A.  0,00

B.   0,00

C.

D.

A.  0,00

B.   0,00

C.

D.

A.  0,00

B.   0,00

C.

D.

A. 86 467,95 0,00

B.

C.

D. 368 626,52

A.  0,00

B.   0,00

C.

D.

A.  0,00

B.   0,00

C.

D.

A.  0,00

B.   0,00

C.

D.

A.  0,00

B.   0,00

C.

D.

A.  0,00

B.   0,00

C.

D.

A.  0,00

B.   0,00

C.

D.

A.  0,00

B.   0,00

C.

D.

0,00 0,00
Urząd Gminy 

Samborzec
8 600 60017

Przebudowa odcinka drogi wewnętrznej 

w miejscowości Andruszkowice na 

odcinku o długości 207 m

93 500,00 50 000,00

0,00

Wyniesienie układów pomiarowo 

sterowniczych oświetlenia ulicznego poza 

rozdzielnice stacyjne na terenie Gminy 

Samborzec

Opracowanie projektu i budowa wiaty 

gospodarczej

0,00

0,00

900 90015

900 90095

Zakup samochodu ratowniczo - 

gaśniczego dla OSP Bogoria Skotnicka  
100 000,00

Zakup maszyny czyszczącej dla ZPPO 

Samborzec

Przebudowa, dobudowa oświetlenia 

ulicznego na terenie gminy Samborzec, 

projekty oświetlenia ulicznego 

251 047,47

100 000,00
Urząd Gminy 

Samborzec

0,00 0,00 ZPPO Samborzec

0,00

18

90015

15

60016

Przebudowa odcinka drogi gminnej nr 

373090TT w msc. Janowice w ramach 

Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg

60017

4 600

Zakup Quada poszukiwawczo - 

ratowniczego dla OSP Złota

754

Urząd Gminy 

Samborzec

0,00

0,00

Urząd Gminy 

Samborzec

Urząd Gminy 

Samborzec

Urząd Gminy 

Samborzec

Urząd Gminy 

Samborzec

Urząd Gminy 

Samborzec

Lp. Dział

Dochody  własne 

j.s.t.

120 500,00

200 000,00

0,00120 000,00

200 000,00

17

16 801

13

14 754 75412

900

25 000,00

754 75412

20 000,00

30 000,00

75412

80101

120 500,00

75095

Cyberbezpieczny Samorząd. Priorytet II: 

Zaawansowane usługi cyfrowe. Działanie 2.2 

– Wzmocnienie krajowego systemu 

cyberbezpieczeństwa -Zakup sprzętu 

serwerowego i sieciowego, 

oprogramowania, usług przedłużenia 

wsparcia dla posiadanych licencji oraz 

agregatu prądotwórczego w projekcie 

„Cyberbezpieczny Samorząd dla Gminy 

Samborzec” 

64 662,00

247 096,00

0,00

0,00

17 000,00

0,00

231 491,78

0,00 0,00

rok budżetowy 

2024                            
(6+7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

kredyty i 

pożyczki

10

Planowane wydatki

Nazwa zadania inwestycyjnego

Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r.

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program
dotacje i środki 

pochodzące z innych  

źr.*

niewykorzystane 

środki pieniężne na r-

ku bieżącym budżetu 

określone w 

odrębnych ustawach       

§ 905¹

środki wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Rozdz.

kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na realizację 

zadania pod refundację 

wydatków

49 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

163 112,00

247 096,00 0,00

251 047,47

120 000,00

140 000,00 47 600,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

30 000,00

Zakup pompy strażackiej dla OSP 

Bogoria Skotnicka (FS)

297 933,00

19

6

600

Przebudowa odcinka drogi gminnej nr 

373062T w msc. Wielogóra w ramach 

Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg

10 750 75023

Wykonanie zadaszenia schodów 

zewnętrznych ewakuacyjnych przy 

budynku Urzędu Gminy 

5

Urząd Gminy 

Samborzec
0,00

Urząd Gminy 

Samborzec

600

60016

7 600 60017

Przebudowa i modernizacja dróg  

gminnych wewnętrznych.

Przebudowa drogi dojazdowej do 

gruntów rolnych w miejscowości Złota, 

odcinek o długości 958m  

17 000,00

600 60016
Przebudowa i modernizacja dróg 

gminnych  
231 491,78

20 000,00

Urząd Gminy 

Samborzec

0,00

0,00

Urząd Gminy 

Samborzec

0,00

Urząd Gminy 

Samborzec

Urząd Gminy 

Samborzec

0,00
Urząd Gminy 

Samborzec
0,00

0,003

2

600 60016

Zabezpieczenie barierą ochronną skarpy 

przy drodze gminnej nr 373089T w 

miejscowości Janowice 

Urząd Gminy 

Samborzec
1 010 01043

Wykonanie ogrodzenia ujęcia wody na 

działce nr ewid. 488/2, 489/6, 490/6 w 

miejscowości Szewce 

50 000,00 50 000,00 0,000,00 0,00

9 600 60017
Zakup działki nr 82/2 o pow. 0,0211ha 

obręb Żuków ( pod drogę wewnętrzną) 
5 000,00 5 000,00 0,00

12 750 455 094,47 0,00

11 750 75023
Dostawa i montaż klimatyzatorów w 

budynku  Urzędu Gminy w Samborcu 
20 100,00 20 100,00

Urząd Gminy 

Samborzec

Urząd Gminy 

Samborzec

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3703



A.  0,00

B.   0,00

C.

D.

A.  0,00

B.   0,00

C.

D.

A.  0,00

B.   

C.

D.

A.  0,00

B.   

C.

D.

A.  757 701,12

B.   

C.

D.

A.  0,00

B.   

C.

D.

A.  0,00

B.   

C.

D.

A.  0,00

B.   

C.

D.

A.  0,00

B.   

C.

D.

A.  0,00

B.   0,00

C.

D.

A.  0,00

B.   

C.

D.

A.  0,00

B.   

C.

D.

A.  0,00

B.   

C.

D. 0,00

A.  0,00

B.   

C.

D.

A.  0,00

B.   

C.

D.

A.  0,00

B.   

C.

D.

A.  0,00
B.   

C.

D.

A.  0,00

B.   

C.

D.

A.  0,00

B.   

C.

D.

A.  0,00

B.   

C.

D.

A.  0,00

B.   

C.

D.

A.  0,00

B.   

C.

D.

A.  0,00

B.   

C.

D.

Urząd Gminy 

Samborzec

926 30 000,0092601
Modernizacja boiska wielofunkcyjnego w 

msc. Zawierzbie

Urząd Gminy 

Samborzec

0,00

0,0092109

Zakup i montaż pieca gazowego w 

budynku świetlicy wiejskiej w msc. 

Gorzyczany (FS=11.011,25 zł)

15 000,00 0,000,00

0,00

0,00

40 000,00

0,00

15 000,00

21 126,27

11 500,00

21 419,07

21 126,27

0,00

0,00

24

Przebudowa przegrody zewnętrznej w 

budynku Świetlicy Wiejskiej w 

Andruszkowicach (FS=15.692,54 zł)

Ułożenie kostki brukowej przy świetlicy 

wiejskiej w msc. Chobrzny( FS)

0,00

30 000,00

35

921

0,00

921

0,00

Budowa świetlicy wiejskiej w 

Kobiernikach
921

921

921

14 000,00

Opracowanie projektu na budowę 

świetlicy wiejskiej w msc. Żuków (FS)

92109

11 500,00

92109

921

Utwardzenie placu przy świetlicy 

wiejskiej w msc. Szewce

14 000,00 0,00

0,00

0,00

33

92109

835 000,00

92109

22

27

22 484,50

0,0092125

26 22 484,50

20 000,00

Urząd Gminy 

Samborzec

Urząd Gminy 

Samborzec

Urząd Gminy 

Samborzec
22,97

0,00

Urząd Gminy 

Samborzec

Urząd Gminy 

Samborzec

Urząd Gminy 

Samborzec

Urząd Gminy 

Samborzec

Urząd Gminy 

Samborzec

Urząd Gminy 

Samborzec

Urząd Gminy 

Samborzec

500 000,00

Urząd Gminy 

Samborzec

Urząd Gminy 

Samborzec

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Urząd Gminy 

Samborzec

Urząd Gminy 

Samborzec

0,0031

6 000,00

0,0023 92109

0,00

Ułożenie kostki brukowej przy świetlicy 

wiejskiej w msc. Zawierzbie 116 m²  FS  
21 419,07

Ułożenie kostki za świetlicą wiejską w 

msc. Śmiechowice  
24 425,44

127 868,36 0,00

0,00

20 692,54

0,00

Zakup i montaż  blaszaka przy świetlicy 

wiejskiej w msc Zawierzbie  (FS)

20 692,54

27 990,33

335 000,00

27 990,33

22,97

0,00

0,00

Przygotowanie dokumentacji budowlanej 

wiaty i budynku gospodarczego w 

miejscowości Łojowice na działce ewid. 

nr 166

885 569,48

6 000,00

15 000,00

20 000,00

Montaż i zakup garażu blaszanego 5*6 

wraz z wykonaniem wylewki i 

ociepleniem w msc. Milczany (FS)

Budowa świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Koćmierzów

921 92109

Ułożenie kostki przy świetlicy wiejskiej 

w msc. Wielogóra (FS)
92109921

Ogrodzenie placu przy świetlicy wiejskiej 

w msc. Zajeziorze (FS)

921 92109

Wykonanie ogrodzenia przy świetlicy 

wiejskiej w msc.  Wielogóra (FS)

Opracowanie  projektu budynku świetlicy 

wiejskiej  w msc. Faliszowice (FS)

37

34 92109

32 921

921

921

92109

36

92109

0,00

0,00

15 000,00

92109

17 000,00

0,00

17 000,00

Urząd Gminy 

Samborzec
0,00

0,00 0,00

0,00

30

921 92109
Ocieplenie stropu budynku świetlicy 

wiejskiej w msc Gorzyczany (FS)

92109

29

28

921

0,00 0,00

0,00

5 400,00 0,00

0,00
Urząd Gminy 

Samborzec

0,00 0,00
Urząd Gminy 

Samborzec

24 425,44

40

21 90095
Zakup działki nr 167/3 o pow. 0,0090ha 

obręb Łojowice 
6 000,00 6 000,00900

Urząd Gminy 

Samborzec
90020 90095

Zakup działek pod zbiornik retencyjny 

lub rekreacyjny w obrębie Wielogóra 

(działki nr: 298; 299/1; 299/2; 300/1; 

300/2; 301/1; 301/2)

105 000,00 105 000,00 0,00 0,00

42 926 92695

Utwardzenie terenu na placu 

rekreacyjnym (ułożenie kostki) w 

miejscowości Złota FS  

5 400,00

92109

38

921 92109

921

39 921 92109
Ogrodzenie placu zabaw w miejscowości 

Śmiechowice
33 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 

Samborzec

0,00
Urząd Gminy 

Samborzec

19 000,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00

0,00 0,00

40 000,00

Urząd Gminy 

Samborzec
41 926 92695

Montaż monitoringu na placu i zapleczu 

rekreacyjno – sportowym w Samborcu
19 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3703



4 782 505,32 2 586 926,73 0,00 0,00 0,00  1 326 952,07 868 626,52 x

 ¹ Wykazać m.in..  

a) 757.701,12 zł środki Polski Ład:Program Inwestycji Strategicznych

b) 346.883,00 zł środki Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg

c)  86.467,95 zł GRANT Cyberbezpieczny Samorząd 

 ² Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A.  Dotacje i środki z budżetu państwa  

1)  

2)  

B.  Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

92.400,00 zł Urząd Marszałkowski Woj. Św.

C.   Inne źródła 

D.   Inne źródła 

1. Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p. tj. środki z EFRR i EFS  

a)) 500.000,00 zł dotacja ŚBRR w Kielcach - PROW na lata 2014-2020  

b) 368.626,52 zł GRANT Cyberbezpieczny Samorząd 

Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 3703



Załącznik Nr 6

do Uchwały Rady Gminy Samborzec 

 Nr VI/35/24

z dnia 16.10.2024r.

w złotych

§

1 2 3 4 5 6

I. 794 870,00

1 400 40002 2650
Zakład Gospodarki 

Komunalnej w Samborcu

Dopłata jednostkowa do 

kosztów zaopatrzenia w 

wodę

214 670,00

2 900 90001 2650
Zakład Gospodarki 

Komunalnej w Samborcu

Dopłata jednostkowa do 

kosztów oczyszczania 

ścieków

580 200,00

II. 0,00

0,00

794 870,00

Dotacje przedmiotowe w 2024 r.

Ogółem

Ogółem kwota    

dotacji

Nazwa jednostki

 otrzymującej dotację
ZakresLp.

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dział Rozdz.  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 3703



do Uchwały Rady Gminy Samborzec 

 Nr VI/35/24

z dnia 16.10.2024r.

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jedniostki otrzymujacej dotację Zakres Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

I. 835 000,00

1 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury  w Samborcu Realizacja zadań statutowych 420 000,00

2 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Samborcu Realizacja zadań statutowych 415 000,00

II. 10 596 535,00

1 801 80101 2590
Publiczna Szkoła Podstawowa w Skotnikach prowadzona przez Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły 

w Skotnikach k.Sandomierza

Prowadzenie działalności edukacyjnej                

kl. I-VIII    
850 000,00

2 801 80101 2590
Publiczna Szkoła Podstawowa w Śmiechowicach prowadzona przez Stowarzyszenie Przyjaciół 

Szkoły w Śmiechowicach  k.Sandomierza

Prowadzenie działalności edukacyjnej               

kl. I-VIII    
950 000,00

3 801 80101 2590
Publiczna Szkoła Podstawowa  w Zawierzbiu prowadzona przez Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły 

"DOBRO DZIECI" w Zawierzbiu

Prowadzenie działalności edukacyjnej                   

kl. I-VIII    
2 341 800,00

4 801 80101 2590
Publiczna Szkoła Podstawowa w Złotej prowadzona przez Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły w Złotej 

k.Sandomierza 

Prowadzenie działalności edukacyjnej                     

kl. I-VIII    
1 466 642,00

5 801 80103 2590
Oddział Przedszkolny - Publiczna Szkoła Podstawowa  w Skotnikach prowadzona przez 

Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły w Skotnikach k.Sandomierza
Prowadzenie oddziału "0" 152 875,00

6 801 80103 2590
Oddział Przedszkolny - Publiczna Szkoła Podstawowa w Śmiechowicach prowadzona przez 

Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły w Śmiechowicach  k.Sandomierza
 Prowadzenie oddziału "0" 83 969,00

7 801 80103 2590
Oddział Przedszkolny - Publiczna Szkoła Podstawowa  w Zawierzbiu prowadzona przez 

Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły "DOBRO DZIECI" w Zawierzbiu
 Prowadzenie oddziału "0" 230 000,00

8 801 80103 2590
Publiczna Szkoła Podstawowa w Złotej prowadzona przez Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły w Złotej 

k.Sandomierza 
 Prowadzenie oddziału "0" 394 388,00

9 801 80106 2590
Publiczny Punkt Przedszkolny w Skotnikach prowadzony przez Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły 

w Skotnikach k.Sandomierza

Prowadzenie działalności edukacyjnej w 

oddziale przedszkolnym (3 - 4  latków) 
133 626,00

10 801 80106 2590
Publiczny Punkt Przedszkolny w Śmiechowicach prowadzony przez Stowarzyszenie Przyjaciół 

Szkoły w Śmiechowicach  k.Sandomierza

Prowadzenie działalności edukacyjnej w 

oddziale przedszkolnym (3 - 4  latków) 
111 595,00

11 801 80106 2590
Publiczny Punkt Przedszkolny "Teczowe Przedszkole"  w Zawierzbiu prowadzony przez 

Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły "DOBRO DZIECI" w Zawierzbiu

Prowadzenie działalności edukacyjnej w 

oddziale przedszkolnym (3 - 4  latków) 
200 018,00

12 801 80106 2540
Niepubliczny Punkt Przedszkolny "Galileo" w Zawierzbiu prowadzony przez Stowarzyszenie 

Przyjaciół Szkoły "DOBRO DZIECI" w Zawierzbiu

Prowadzenie działalności edukacyjnej w 

oddziale przedszkolnym (3 - 4  latków) 
189 578,00

13 801 80106 2590
Publiczny Punkt Przedszkolny w Złotej prowadzony przez Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły w Złotej 

k.Sandomierza 

Prowadzenie działalności edukacyjnej w 

oddziale przedszkolnym (3 - 4  latków) 
178 932,00

14 801 80149 2590
Oddział Przedszkolny - Publiczna Szkoła Podstawowa w Skotnikach prowadzona przez 

Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły w Skotnikach k.Sandomierza

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

oddziału "0"

65 000,00

15 801 80149 2590
Publiczny Punkt Przedszkolny "Teczowe Przedszkole"  w Zawierzbiu prowadzony przez 

Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły "DOBRO DZIECI" w Zawierzbiu

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

3-4 latków

400 000,00

16 801 80149 2590
Oddział Przedszkolny - Publiczna Szkoła Podstawowa  w Zawierzbiu prowadzona przez 

Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły "DOBRO DZIECI" w Zawierzbiu

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

oddziału "0"

340 000,00

17 801 80149 2590
Publiczny Punkt Przedszkolny w Śmiechowicach prowadzony przez Stowarzyszenie Przyjaciół 

Szkoły w Śmiechowicach  k.Sandomierza

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

3-4 latków

122 872,00

801 80149 2590
Oddział Przedszkolny w Śmiechowicach prowadzony przez Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły 

w Śmiechowicach  k.Sandomierza

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

oddziału "0"

30 000,00

18 801 80149 2540
Niepubliczny Punkt Przedszkolny "Galiieo" w Zawierzbiu prowadzony przez Stowarzyszenie 

Przyjaciół Szkoły "DOBRO DZIECI" w Zawierzbiu

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

3-4 latków

290 000,00

19 801 80149 2590
Punkt  Przedszkolny - Publiczna Szkoła Podstawowa w Skotnikach prowadzona przez 

Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły w Skotnikach k.Sandomierza

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

3-4 latków

60 000,00

20 801 80150 2590
Publiczna Szkoła Podstawowa w Skotnikach prowadzona przez Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły 

w Skotnikach k.Sandomierza

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

kl. I-VIII

0,00

21 801 80150 2590
Publiczna Szkoła Podstawowa w Śmiechowicach prowadzona przez Stowarzyszenie Przyjaciół 

Szkoły w Śmiechowicach  k.Sandomierza

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

kl. I-VIII

440 000,00

22 801 80150 2590
Publiczna Szkoła Podstawowa  w Zawierzbiu prowadzona przez Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły 

"DOBRO DZIECI" w Zawierzbiu

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

kl. I-VIII

1 340 000,00

23 801 80150 2590
Publiczna Szkoła Podstawowa w Złotej prowadzona przez Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły w Złotej 

k.Sandomierza 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

kl. I-VIII

80 600,00

24 854 85404 2590
Oddział Przedszkolny - Publiczna Szkoła Podstawowa  w Skotnikach prowadzona przez 

Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły w Skotnikach k.Sandomierza

Dadatkowe zajęcia w zakresie wczesnego 

wspomagania rozwoju dziecka dla oddziału 

"0"

5 750,00

25 854 85404 2590
Publiczny Punkt Przedszkolny "Teczowe Przedszkole"  w Zawierzbiu prowadzony przez 

Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły "DOBRO DZIECI" w Zawierzbiu

Dadatkowe zajęcia w zakresie wczesnego 

wspomagania rozwoju dziecka dla 3-4 latków
64 000,00

26 854 85404 2590
Oddział Przedszkolny - Publiczna Szkoła Podstawowa  w Zawierzbiu prowadzona przez 

Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły "DOBRO DZIECI" w Zawierzbiu

Dadatkowe zajęcia w zakresie wczesnego 

wspomagania rozwoju dziecka dla oddziału 

"0"

38 000,00

27 854 85404 2590
Punkt  Przedszkolny - Publiczna Szkoła Podstawowa w Skotnikach prowadzona przez 

Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły w Skotnikach k.Sandomierza

Dadatkowe zajęcia w zakresie wczesnego 

wspomagania rozwoju dziecka dla 3-4 latków
5 750,00

28 854 85404 2540
Niepubliczny Punkt Przedszkolny "Galileo" w Zawierzbiu prowadzony przez Stowarzyszenie 

Przyjaciół Szkoły "DOBRO DZIECI" w Zawierzbiu

Dadatkowe zajęcia w zakresie wczesnego 

wspomagania rozwoju dziecka dla 3-4 latków
31 140,00

11 431 535,00

Załącznik Nr 7

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje podmiotowe w 2024 r.

OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 3703



 

do Uchwały Rady Gminy Samborzec 

 Nr VI/35/24

z dnia 16.10.2024r.

w złotych

Lp. Dział Rozdz. § Jednostka otrzymująca dotację Nazwa zadania kwota dotacji  

1 2 3 4 5 6 7

I. 524 738,30

1 600 60014 6300 Powiat Sandomierski
Przebudowa drogi powiatowej nr1703T Świątniki- Byszów w m. 

Janowice od km 4+480 do km 5+470
161 789,00

2 600 60014 6300 Powiat Sandomierski
Przebudowa przejścia dla pieszych na drodze powiatowej nr 

1717T Sandomierz - Szewce w miejscowości Koćmierzów
167 049,30

3 600 60014 6300 Powiat Sandomierski

Przebudowa drogi powiatowej nr 1713T Wielogóra – 

Koprzywnica w miejscowości Chobrzany od km 4+362 do km 

5+352 

166 000,00

4 600 60014 6300 Powiat Sandomierski
Montaż barier energochłonnych na drodze powiatowej nr 1712T 

Węgrce Szlacheckie – Janowice w miejscowości Janowice
5 000,00

5 921 92109 2800 Gminy Ośrodek Kultury w Samborcu 
Realizacja projektu "Młodzieżowe Biuro Imprezowe"               (z 

udziałem środków  Polsko- Amerykańskiej Fundacji Wolności w ramach 

programu "Równać Szanse 2023").

3 000,00

6 921 92109 2800 Gminy Ośrodek Kultury w Samborcu 

Realizacja projektu "Miejsce (dla) Kultury. Zakup wyposażenia na 

potrzeby prowadzenia edukacji kulturalnej" (z udziałem środków z 

Narodowego Centrum Kultury w wysokości 27.000 zł co stanowi 72,19% 

dofinansowania). 

10 400,00

7 921 92109 2800 Gminy Ośrodek Kultury w Samborcu 
Realizacja projektu "Śladami Stefana Żeromskiego" (z udziałem 

środków z Narodowego Centrum Kultury "Kultura - Inwestycje" w 

wysokości 11.000 zł co stanowi 70,97% dofinansowania). 

4 500,00

8 921 92116 2800 Gminna Biblioteka Publiczna w Samborcu

Realizacja projektu „Zakup i zdalny dostęp do nowości 

wydawniczych w ramach Narodowego Programu Rozwoju 

Czytelnictwa 2.0 na lata 2021-2025” (z udziałem środków z 

MKiDN w wysokości 50%)

7 000,00

II. 664 382,61

1 010 01044 6230

Osoby fizyczne posiadające nieruchomości położone 

na terenie Gminy Samborzece spełniające warunki 

określone w Uchwale Rady Gminy Samborzec Nr 

LVII/385/24 z dnia 25.03.2024r.

Dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu ochrony 

środowiska polegającej na „Budowie przydomowych oczyszczalni 

ścieków na terenie Gminy Samborzec” 

70 000,00

2 754 75412 2820 Ochotnicza Straż Pożarna w Polanowie Zakup agregatu prądotwórczego 7 000,00

3 754 75412 6230 Ochotnicza Straż Pożarna w Chobrzanach Zakup zestawu hydraulicznego 30 000,00

4 801 80153 2820

Publiczna Szkoła Podstawowa im.Wł.Reymonta 

w Skotnikach prowadzona przez Stowarzyszenie 

Przyjaciół Szkoły w Skotnikach k.Sandomierza

Zakup podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych
5 492,11

5 801 80153 2820

Publiczna Szkoła Podstawowa w Śmiechowicach 

prowadzona przez Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły 

w Śmiechowicach  k.Sandomierza

Zakup podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych
5 219,86

6 801 80153 2820

Szkoła Podstawowa im.Armii Krajowej w Zawierzbiu 

prowadzona przez Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły 

"DOBRO DZIECI" w Zawierzbiu

Zakup podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych
12 428,73

7 801 80153 2820

Publiczna Szkoła Podstawowa w Złotej prowadzona 

przez Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły w Złotej 

k.Sandomierza 

Zakup podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych
10 721,91

8 921 92105 2360 Koło Gospodyń Wiejskich z Chobrzan

Zadania z zakresu podtrzymywania i upowszechnianie tradycji 

narodowej, pielęgnowanie polskości oraz rozwój świadomości 

narodowej, obywatelskiej i kulturowej. Wkład własny do projektu 

pn. Wydanie publikacji „Cena wierności. Podziemna Organizacja 

Wojskowa w Chobrzanach”

1 100,00

9 921 92120 6570
Parafia Rzymskokatolicka p.w. Św. Jana Ewangelisty 

i Św. Marty w Chobrzanach 

Konserwacja ołtarza głównego w kościele parafialnym pw. Św. 

Jana Ewangelisty i Św. Marty
10 000,00

10 921 92120 6570
Parafia Rzymskokatolicka p.w. Trójcy 

Przenajświętszej w Samborcu

Wykonanie robót budowlanych i konserwatorskich dzwonnicy 

wolnostojącej oraz kamiennego portalu w kościele pw. Trójcy 

Przenajświętszej w Samborcu

297 500,00

11 921 92120 6570
Parafia Rzymskokatolicka p.w. Jana Chrzciciela w 

Skotnikach Sandomierskich

Konserwacja ołtarza głównego oraz boazerii z obrazami 

apostołów w prezbiterium gotyckiego kościoła p.w. Jana 

Chrzciciela w Skotnikach Sandomierskich

9 920,00

12 926 92605 2360

Dotacja celowa udzielona w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzacym działalność 

pożytku publicznego

Zadania z zakresu kultury fizycznej 5 000,00

13 926 92605 2820

Dotacja udzielana w trybie i na zasadach określonych 

w uchwale o sporcie podjętej na podstawie ustawy o 

sporcie

Zadania z zakresu kultury fizycznej 200 000,00

1 189 120,91

Załącznik Nr 8

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dotacje celowe w 2024 roku

OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 3703



wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 

i składniki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

działań

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

010 Rolnictwo i łowiectwo 476 599,58 476 599,58 0,00 476 599,58 476 599,58 476 599,58 8 660,01 467 939,57 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 476 599,58 476 599,58 0,00 476 599,58 476 599,58 476 599,58 8 660,01 467 939,57 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

476 599,58 476 599,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 7 309,20 7 309,20 7 309,20 7 309,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 237,45 1 237,45 1 237,45 1 237,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 113,36 113,36 113,36 113,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 51,08 51,08 51,08 0,00 51,08 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 634,00 634,00 634,00 0,00 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 467 254,49 467 254,49 467 254,49 0,00 467 254,49 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 15 048,00 15 048,00 0,00 15 048,00 15 048,00 15 048,00 0,00 15 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 15 048,00 15 048,00 0,00 15 048,00 15 048,00 15 048,00 0,00 15 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

15 048,00 15 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 15 048,00 15 048,00 15 048,00 0,00 15 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 96 813,00 96 813,00 0,00 96 813,00 96 813,00 96 813,00 96 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 96 813,00 96 813,00 0,00 96 813,00 96 813,00 96 813,00 96 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

96 813,00 96 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 81 099,46 81 099,46 81 099,46 81 099,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 13 861,17 13 861,17 13 861,17 13 861,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 1 852,37 1 852,37 1 852,37 1 852,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
273 674,00 273 674,00 0,00 273 674,00 273 674,00 101 974,00 84 421,64 17 552,36 0,00 171 700,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa
1 801,00 1 801,00 0,00 1 801,00 1 801,00 1 801,00 956,40 844,60 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

1 801,00 1 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 136,80 136,80 136,80 136,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

Załącznik Nr 9 do Uchwały Rady Gminy Samborzec Nr VI/35/24 z dnia 16.10.2024 r.

z tego: z tego:

z tego: z tego:

Dotacje

bieżące

Dotacje

majątkowe

Wydatki ogółem

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Dz. Rozdz.

§

/ 

grupa

Nazwa Dotacje ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 3703



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 19,60 19,60 19,60 19,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 844,60 844,60 844,60 0,00 844,60 0,00 0,00 0,00 0,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 250,00 250,00 0,00 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

194 278,00 194 278,00 0,00 194 278,00 194 278,00 69 578,00 56 368,96 13 209,04 0,00 124 700,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

194 278,00 194 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 124 700,00 124 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 700,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 23 486,40 23 486,40 23 486,40 23 486,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 7 556,95 7 556,95 7 556,95 7 556,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 575,61 575,61 575,61 575,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 24 750,00 24 750,00 24 750,00 24 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 5 291,02 5 291,02 5 291,02 0,00 5 291,02 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 0,00 1 464,87 1 464,87 1 464,87 0,00 1 464,87 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 5 291,44 5 291,44 5 291,44 0,00 5 291,44 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 931,71 931,71 931,71 0,00 931,71 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
0,00 0,00 0,00 230,00 230,00 230,00 0,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 77 345,00 77 345,00 0,00 77 345,00 77 345,00 30 345,00 27 096,28 3 248,72 0,00 47 000,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

77 345,00 77 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 13 662,20 13 662,20 13 662,20 13 662,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 3 650,49 3 650,49 3 650,49 3 650,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 283,59 283,59 283,59 283,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 9 500,00 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 380,27 1 380,27 1 380,27 0,00 1 380,27 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 0,00 1 067,83 1 067,83 1 067,83 0,00 1 067,83 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 40,00 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 530,62 530,62 530,62 0,00 530,62 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
0,00 0,00 0,00 230,00 230,00 230,00 0,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 74 467,00 74 467,00 0,00 74 467,00 74 467,00 40 604,39 0,00 40 604,39 33 862,61 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

74 467,00 74 467,00 0,00 74 467,00 74 467,00 40 604,39 0,00 40 604,39 33 862,61 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

74 467,00 74 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2340

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 3703



2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom
0,00 0,00 0,00 33 862,61 33 862,61 0,00 0,00 0,00 33 862,61 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 738,14 738,14 738,14 0,00 738,14 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00 39 866,25 39 866,25 39 866,25 0,00 39 866,25 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 80,00 80,00 0,00 80,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 80,00 80,00 0,00 80,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

80,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 80,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 490 378,88 490 378,88 0,00 490 378,88 490 378,88 137 147,18 66 285,48 70 861,70 0,00 353 231,70 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 13 804,00 13 804,00 0,00 13 804,00 13 804,00 204,00 0,00 204,00 0,00 13 600,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

13 804,00 13 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 13 600,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 600,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 204,00 204,00 204,00 0,00 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 125 744,00 125 744,00 0,00 125 744,00 125 744,00 125 744,00 61 744,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

125 744,00 125 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 48 440,00 48 440,00 48 440,00 48 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 10 054,00 10 054,00 10 054,00 10 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 3 250,00 3 250,00 3 250,00 3 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 350 830,88 350 830,88 0,00 350 830,88 350 830,88 11 199,18 4 541,48 6 657,70 0,00 339 631,70 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

350 830,88 350 830,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 339 631,70 339 631,70 0,00 0,00 0,00 0,00 339 631,70 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 3 795,00 3 795,00 3 795,00 3 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 653,50 653,50 653,50 653,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 92,98 92,98 92,98 92,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 6 097,70 6 097,70 6 097,70 0,00 6 097,70 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 560,00 560,00 560,00 0,00 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 5 962 812,00 5 962 812,00 0,00 5 962 812,00 5 962 812,00 254 686,00 162 500,00 92 186,00 0,00 5 708 126,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

5 882 615,00 5 882 615,00 0,00 5 882 615,00 5 882 615,00 174 489,00 162 500,00 11 989,00 0,00 5 708 126,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

5 876 615,00 5 876 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 5 708 126,00 5 708 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 708 126,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 3703



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 489,00 1 489,00 1 489,00 0,00 1 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 302,00 302,00 0,00 302,00 302,00 302,00 0,00 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

302,00 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 302,00 302,00 302,00 0,00 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

79 895,00 79 895,00 0,00 79 895,00 79 895,00 79 895,00 0,00 79 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

79 895,00 79 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 79 895,00 79 895,00 79 895,00 0,00 79 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 389 872,46 7 389 872,46 0,00 7 389 872,46 7 389 872,46 1 122 952,15 418 680,13 704 272,02 33 862,61 6 233 057,70 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 3703


	UCHWAŁA NR VI/35/24 RADY GMINY SAMBORZEC z dnia 16 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9

		2024-10-21T09:21:47+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




